
            Departamento de Copan
                                                            Tel. 26510957   /26510023

                                                                          municipalidaddecucuyagua@yahoo.es

NOMBRE IDENTIDAD
FECHA DE 

EMISION
TASA CANTIDAD TOTAL UBICACION

MAYRA ALEJANDRA RIVERA 0406-1996-00303 03/04/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

SEBASTIANA AGUILAR 0406-1968-00080 03/04/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

JOSE RAFAEL LOPEZ ALVARADO 0405-1988-00073 04/04/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

ODALIS BUESO ALVARADO 0406-1980-00072 04/04/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

RODOLFO CRUZ MORENO 0406-1961-00177 05/04/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

JULIO CESAR SERRANO MALDONADO 0405/2001/00263 08/04/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

EDYTH EDGARDO LARA 0406-1975-00141 08/04/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

ROSIBEL RAMIREZ ACOSTA 0406-1971-00311 09/04/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

EBIS YUVINA GARCIA 1607/1987/00355 09/04/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

ERIC EDGARDO CARDOZA 0406-1989-00114 10/04/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

YENIFER GABRIELA ROMERO 0406-1990-00079 12/04/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

ESGUIN ADALID HERNANDEZ 0406-1996-00055 12/04/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

BRENIS YOLANI ROBLES 0406-1995-00106 12/04/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

ALVARO NOE MEJIA LOPEZ 0406-1992-00121 12/04/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

CARMEN ALEJANDRA MEJIA 0406-1988-00187 12/04/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

LESLY YAMILETH LOPEX 0406-1980-00201 12/04/2024 100 2 200 CUCUYAGUA COPAN

GERMAN DANILO GOMEZ 0406-1975-00378 12/04/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

OSMAN DANERY LOPEZ 0406-1978-00169 12/04/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

KAREN MEJIA LOPEZ 0406-1993-00201 15/03/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

EDY MAURICIO GOMEZ 0406-1996-00205 12/04/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

HECTOR MANUEL ROMERO 0406-1975-00013 15/04/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

MARIO RENE FUENTES 0406-1984-00194 16/04/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

DANIA MARELY URREA 0406-1995-00032 16/04/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN
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OMAR CABALLERO AYALA 0406-1985-00326 17/04/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

JOSE MARIA PEREZ 0412-1955-00253 17/04/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

LENYN OCTAVIO LOPEZ 0406-1986-00062 18/04/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

KEVIN DARIEL LOPEZ 0406-1995-00136 22/04/2024 100 3 300 CUCUYAGUA COPAN

JOSE RAFAEL LOPEZ ALVARADO 0406-1977-00005 22/04/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

SOFIA ESCOBAR 0406-1965-00210 20/04/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

PORFIRIO VALENZUELA FUENTES 0406-1975-00026 25/04/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

ALBA LUZ VARGAS 0406-1990-00420 29/04/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

ADA LUZ MEJIA 0406-1990-00420 29/04/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

JOAQUIN LARA 0412-1930-00051 29/04/2024 100 1 100 CUCUYAGUA COPAN

YURIN YOJANA CARDENEZ 0406-1994-00346 29/04/2024 100 3 300 CUCUYAGUA COPAN

                                                                                                    ____________________________

                                                                                                       LOURDES JACKELINE CHAVEZ

                                                                                                          ASISTENTE DE CATASTRO



          Departamento de Copan
                                                        Tel. 26510957   /26510023

                                                        municipalidaddecucuyagua@yahoo.es

NOMBRE IDENTIDAD AREA UBICACIÓN TOTAL

MAYRA ALEJANDRA RIVERA 0406-1996-00303 300,00MTS2 BO. EL CALVARIO  6,286,14 

MAYRA ALEJANDRA RIVERA 0406-1996-00304 50,00MTS2 BO. EL CALVARIO  L.          200,00 

OSCAR MANUEL MOLINA 0406-1987-00374 1028,00MTS2 BO. EL PORTILLITO  13,039,20 

ANGEL PEÑA / DELMY LILI
0413-1971-00406  

1804-1972-01398
550,00MTS2 BO, EL CALVARIIO  5,382,00 

                                                                                        ____________________________

                                                                                            LOURDES JACKELINE CHAVEZ

                                                                                               ASISTENTE DE CATASTRO

                          DOMINIOS PLENOS ELABORADOS POR EL DEPARTAMENTO DE CATASTRO MES DE ABRIL 2024
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            Departamento de Copan
                                                            Tel. 26510957   /26510023

                                                                          municipalidaddecucuyagua@yahoo.es

NOMBRE IDENTIDAD
FECHA DE 

EMISION
TASA CANTIDAD TOTAL UBICACION

EDYTH EDGARDO LARA RIVERA 0406-1975-00141 08/04/2024 200 1 200 CUCUYAGUA COPAN

ROSIBEL RAMIREZ ACOSTA 0406-1971-00311 09/04/2024 200 1 200 CUCUYAGUA COPAN

EVIS YUBINA GARCIA 1607-1987-0355 09/04/2024 200 1 200 CUCUYAGUA COPAN

ALVARO NOE MEJIA LOPEZ 0406-1996-00033 12/04/2024 200 1 200 CUCUYAGUA COPAN

CARMEN ALEJANDRA MEJIA 0406-1988-00187 12/04/2024 200 1 200 CUCUYAGUA COPAN

LESLY YAMILETH LOPEZ 0406-1980-00378 12/04/2024 200 1 200 CUCUYAGUA COPAN

GERMAN DANILO LOPEZ 0406-1975-00126 12/04/2024 200 1 200 CUCUYAGUA COPAN

OSMAN DANERY LOPEZ 0406-1978-00169 12/04/2024 200 1 200 CUCUYAGUA COPAN

KAREN MEJIA LOPEZ 0406-1993-00201 12/04/2024 200 1 200 CUCUYAGUA COPAN

LESLY YAMILETH LOPEZ 0406-1980-00378 12/04/2024 200 1 200 CUCUYAGUA COPAN

EDY MAURICIO GOMEZ 0406-1985-00255 12/04/2024 200 1 200 CUCUYAGUA COPAN

MARIO RENE FUENTES 0406-1991-00230 16/04/2024 200 1 200 CUCUYAGUA COPAN

SOFIA ESCOBAR 0406-1965-00210 23/04/2024 200 1 200 CUCUYAGUA COPAN

ADA UZ MEJIA 0406-1990-00420 29/04/2024 200 1 200 CUCUYAGUA COPAN

                                                                                                ____________________________

                                                                                                    LOURDES JACKELINE CHAVEZ

                                                                                                         ASISTENTE DE CATASTRO

PLANOS EMITIDOS POR EL DEPARTAMENTO DE CATASTRO MES DE ABRIL 2024
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                  Departamento de Copan
                                                                        Tel. 26510957   /26510023

                                                                                       municipalidaddecucuyagua@yahoo.es

NOMBRE IDENTIDAD
FECHA DE 

EMISION
TASA

AREA DEL 

TERRENO
TOTAL UBICACION

EDYTH EDGARDO LARA RIVERA 0406-1975-00141 08/04/2024 200 200,20MTS2 200 CUCUYAGUA COPAN

ROSIBEL RAMIREZ ACOSTA 0406-1971-00311 09/04/2024 200 125,00MTS2 200 CUCUYAGUA COPAN

EVIS YUBINA GARCIA 1607-1987-0355 09/04/2024 200 302,00MTS2 200 CUCUYAGUA COPAN

ALVARO NOE MEJIA LOPEZ 0406-1996-00033 12/04/2024 200 250,00MTS2 200 CUCUYAGUA COPAN

CARMEN ALEJANDRA MEJIA 0406-1988-00187 12/04/2024 200 400,00MTS2 200 CUCUYAGUA COPAN

LESLY YAMILETH LOPEZ 0406-1980-00378 12/04/2024 200 192,25MTS2 200 CUCUYAGUA COPAN

GERMAN DANILO LOPEZ 0406-1975-00126 12/04/2024 200 205,00MTS2 200 CUCUYAGUA COPAN

OSMAN DANERY LOPEZ 0406-1978-00169 12/04/2024 200 250,00MTS2 200 CUCUYAGUA COPAN

KAREN MEJIA LOPEZ 0406-1993-00201 12/04/2024 200 130,00MTS2 200 CUCUYAGUA COPAN

LESLY YAMILETH LOPEZ 0406-1980-00378 12/04/2024 200 185,00MTS2 200 CUCUYAGUA COPAN

EDY MAURICIO GOMEZ 0406-1985-00255 12/04/2024 200 221,25MTS2 200 CUCUYAGUA COPAN

MARIO RENE FUENTES 0406-1991-00230 16/04/2024 200 200,00MTS2 200 CUCUYAGUA COPAN

SOFIA ESCOBAR 0406-1965-00210 23/04/2024 200 215,00MTS2 200 CUCUYAGUA COPAN

ADA UZ MEJIA 0406-1990-00420 29/04/2024 200 242,00MTS2 200 CUCUYAGUA COPAN

                                                                                                                            ____________________________

                                                                                                                                LOURDES JACKELINE CHAVEZ

                                                                                                                                     ASISTENTE DE CATASTRO

MEDIDAS Y REMEDIDAS CATASTRALES URBANAS Y RURALES EMITIDAS EN EL MES  DE ABRIL 2024
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